
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Nordschwarzwald" (7-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSpfr. Neusatz V 12 11 1 0 23:1 80:16 163:39
2 BV Rastatt IV 12 10 0 2 20:4 78:18 159:52
3 BV Rastatt V 12 7 2 3 16:8 60:36 128:89
4 BC Schöllbronn 12 3 2 7 8:16 39:57 95:125
5 TuS Bietigheim III 12 4 0 8 8:16 31:65 77:141
6 TV Pforzheim 12 2 1 9 5:19 23:73 61:153
7 Ettlinger SV III 12 1 2 9 4:20 25:71 63:147

Spielleiter-Kontaktadresse
Kron, Jürgen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00 u
15:00
15:00

BSpfr. Neusatz V
TV Pforzheim
BC Schöllbronn
BV Rastatt IV

Ettlinger SV III
spielfrei*
TuS Bietigheim III
BV Rastatt V

8:0
 

5:3
7:1

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00 u
19:00
19:00
19:00
19:00 u

BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
TV Pforzheim
spielfrei*
BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
TV Pforzheim
spielfrei*

BV Rastatt IV
BV Rastatt V
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BV Rastatt V
BV Rastatt IV
TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn

8:0
3:5
5:3
 

6:2
1:7
1:7
 

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00 u
19:00
19:00
19:00 u
19:00

BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BV Rastatt IV
BV Rastatt V
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BV Rastatt IV
BV Rastatt V

BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
TV Pforzheim
spielfrei*
Ettlinger SV III
BSpfr. Neusatz V
spielfrei*
TV Pforzheim

2:6
6:2
8:0
 

6:2
0:8
 

8:0
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Pforzheim
spielfrei*
BV Rastatt IV
BV Rastatt V
TV Pforzheim
spielfrei*
BV Rastatt IV
BV Rastatt V

BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
Ettlinger SV III
BSpfr. Neusatz V
TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn

3:5
 

8:0
6:2
4:4
 

8:0
6:2

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00

Ettlinger SV III
spielfrei*
TuS Bietigheim III
BV Rastatt V

BSpfr. Neusatz V
TV Pforzheim
BC Schöllbronn
BV Rastatt IV

1:7
 

5:3
0:8
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Nordschwarzwald" (7-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BV Rastatt IV
BV Rastatt V
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BV Rastatt IV
BV Rastatt V

spielfrei*
TV Pforzheim
Ettlinger SV III
BSpfr. Neusatz V
TV Pforzheim
spielfrei*
BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III

 
5:3

8:0 NA
4:4
6:2

 
3:5

8:0 NA
Sa. 16.02.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
TV Pforzheim
spielfrei*
BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
TV Pforzheim
spielfrei*

TuS Bietigheim III
BC Schöllbronn
BV Rastatt V
BV Rastatt IV
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BV Rastatt IV
BV Rastatt V

8:0 NA
4:4

0:8 NA
 

7:1
5:3

0:8 NA
 

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III
BSpfr. Neusatz V
Ettlinger SV III
BC Schöllbronn
TuS Bietigheim III

spielfrei*
TV Pforzheim
BV Rastatt V
BV Rastatt IV
TV Pforzheim
spielfrei*
BV Rastatt IV
BV Rastatt V

 
3:5
4:4
0:8

8:0 NA
 

3:5
0:8
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