

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Nordschwarzwald" (7-8)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	BSpfr. Neusatz V	12	11	1	0	23:1	80:16	163:39
2	BV Rastatt IV	12	10	0	2	20:4	78:18	159:52
3	BV Rastatt V	12	7	2	3	16:8	60:36	128:89
4	BC Schöllbronn	12	3	2	7	8:16	39:57	95:125
5	TuS Bietigheim III	12	4	0	8	8:16	31:65	77:141
6	TV Pforzheim	12	2	1	9	5:19	23:73	61:153
▼ 7	Ettlinger SV III	12	1	2	9	4:20	25:71	63:147

Spielleiter-Kontaktadresse

Kron, Jürgen



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00 15:00 u	BSpfr. Neusatz V TV Pforzheim	Ettlinger SV III spielfrei*	8:0
15:00 15:00	BC Schöllbronn BV Rastatt IV	TuS Bietigheim III BV Rastatt V	5:3
15:00		BV Rastatt IV	7:1
Sa. 13.10.2007 15:00 15:00 15:00	BSpfr. Neusatz V Ettlinger SV III TV Pforzheim	BV Rastatt IV BV Rastatt V BC Schöllbronn	8:0
15:00 u 19:00 19:00	spielfrei* BSpfr. Neusatz V Ettlinger SV III	TuS Bietigheim III BV Rastatt V BV Rastatt IV	5:3
19:00 19:00 19:00 u	TV Pforzheim spielfrei*	TuS Bietigheim III BC Schöllbronn	1:7
Sa. 10.11.2007 15:00 15:00 15:00 15:00 u 19:00 19:00 19:00 u 19:00	BC Schöllbronn TuS Bietigheim III BV Rastatt IV BV Rastatt V BV Rastatt V BC Schöllbronn TuS Bietigheim III BV Rastatt IV	BSpfr. Neusatz V Ettlinger SV III TV Pforzheim spielfrei* Ettlinger SV III BSpfr. Neusatz V spielfrei* TV Pforzheim	2:6
19:00 19:00 19:00 u 19:00	BV Rastatt V BV Rastatt V BV Rastatt V BV Rastatt V	Ettlinger SV III BSpfr. Neusatz V spielfrei* TV Pforzheim	6:2
Sa. 24.11.2007 15:00 15:00 15:00 15:00 u 19:00 19:00 19:00 u 19:00	TV Pforzheim spielfrei* BV Rastatt IV BV Rastatt V TV Pforzheim spielfrei* BV Rastatt IV BV Rastatt V	BSpfr. Neusatz V Ettlinger SV III BC Schöllbronn TuS Bietigheim III Ettlinger SV III BSpfr. Neusatz V TuS Bietigheim III BC Schöllbronn	8:0
19:00 19:00 19:00 19:00	BV Rastatt V BV Rastatt V BV Rastatt V BV Rastatt V	Ettlinger SV III BSpfr. Neusatz V TuS Bietigheim III BC Schöllbronn	6:2
Sa. 19.01.2008 15:00 15:00 15:00 15:00	Ettlinger SV III spielfrei* TuS Bietigheim III BV Rastatt V	BSpfr. Neusatz V TV Pforzheim BC Schöllbronn BV Rastatt IV	1:7
15:00			5:3
15:00			0:8

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordbaden

Bezirksliga "Nordschwarzwald" (7-8)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00	BC Schöllbronn	spielfrei*	
15:00	TuS Bietigheim III	TV Pforzheim	5:3
15:00	BV Rastatt IV	Ettlinger SV III	8:0 NA
15:00	BV Rastatt V	BSpfr. Neusatz V	4:4
19:00	BC Schöllbronn	TV Pforzheim	6:2
19:00	TuS Bietigheim III	spielfrei*	
19:00	BV Rastatt IV	BSpfr. Neusatz V	3:5
19:00	BV Rastatt V	Ettlinger SV III	8:0 NA
Sa. 16.02.2008 15:00	BSpfr. Neusatz V	TuS Bietigheim III	8:0 NA
15:00	Ettlinger SV III	BC Schöllbronn	4:4
15:00	TV Pforzheim	BV Rastatt V	0:8 NA
15:00	spielfrei*	BV Rastatt IV	
19:00	BSpfr. Neusatz V	BC Schöllbronn	7:1
19:00	Ettlinger SV III	TuS Bietigheim III	5:3
19:00	TV Pforzheim	BV Rastatt IV	0:8 NA
19:00	spielfrei*	BV Rastatt V	
Sa. 01.03.2008 15:00	BSpfr. Neusatz V	spielfrei*	
15:00	Ettlinger SV III	TV Pforzheim	3:5
15:00	BC Schöllbronn	BV Rastatt V	4:4
15:00	TuS Bietigheim III	BV Rastatt IV	0:8
19:00	BSpfr. Neusatz V	TV Pforzheim	8:0 NA
19:00	Ettlinger SV III	spielfrei*	
19:00	BC Schöllbronn	BV Rastatt IV	3:5
19:00	TuS Bietigheim III	BV Rastatt V	0:8